
UURAISTEN KUNTA

D/87/00.00.01.00/2024

Kunnanhallitus 25.3.2024 § 62

Ehdokkaiden nimeäminen työllisyysaluelautakuntaan 2024

Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueesta tehdyn kuntien välisen sopimuksen kohdas-
sa 3.2 on sovittu työllisyysaluelautakunnasta, joka toimii työllisyysalueen yhteisenä toi-
mielimenä. Sanotun kohdan mukaan:

”Lautakunnassa on neljätoista (14) jäsentä ja jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen 
varajäsen. Vastuukunnan valtuusto valitsee jäsenet ja varajäsenet sopijakuntien nimeä-
mistä ehdokkaista. Vastuukunnan nimeämistä ehdokkaista valitaan kaksi (2) jäsentä ja 
näiden henkilökohtaiset varajäsenet. Kunkin muun sopijakunnan nimeämistä ehdokkais-
ta valitaan yksi (1) jäsen ja tämän henkilökohtainen varajäsen. 

Vastuukunnan nimeämistä ehdokkaista valitulla jäsenellä on lautakunnassa kuusi ja 
puoli (6,5) ääntä per jäsen. Muun sopijakunnan nimeämistä ehdokkaista valitulla jäse-
nellä on lautakunnassa yksi (1) ääni per jäsen. 

Naisten ja miesten välisestä tasa‐arvosta annetussa laissa (609/1986) säädettyjen vaa-
timusten täyttämiseksi sopijakunnan on ehdotettava sekä naista että miestä kutakin lau-
takunnan jäsenen ja varajäsenen paikkaa varten. 

Vastuukunnan valtuusto valitsee lautakunnan jäseniksi valituista lautakunnan puheen-
johtajan ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtaja valitaan vastuukunnan nimeämistä eh-
dokkaista ja varapuheenjohtaja vuorotellen kunkin muun sopijakunnan nimeämistä eh-
dokkaista. 

Lautakunnan ja sen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimikausi on sama kuin 
vastuukunnan kaupunginhallituksen toimikausi.”

Lautakunnan toimikausi alkaa muodollisesti 1.1.2025, jolloin työllisyyspalvelut siirtyvät 
kuntien vastuulle. Äänekosken kaupunginvaltuuston on määrä valita lautakunnan jäse-
net ja varajäsenet 10.6.2024 pidettävässä kokouksessa, jotta valituille henkilöille voi-
daan järjestää perehdytystä syksyllä 2024 ennen toimikauden alkua.

Äänekosken kaupunki pyytää työllisyysalueen kuntia nimeämään ehdokkaansa lauta-
kunnan jäseniksi ja varajäseniksi.

Valmistelija/lisätietoja: hallinto- ja HR-asiantuntija Pasi Lievonen, p. 040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se ehdottaa 
sekä naista että miestä Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysaluelautakunnan jäseneksi ja 
tämän henkilökohtaiseksi varajäseneksi.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn valtuustoon


